
DAL 21 AL 24 GENNAIO 2022
LINEE MILANO – GENOVA/VENTIMIGLIA/SESTRI LEVANTE, MILANO-PAVIA-STRADELLA-
PIACENZA, MILANO-PAVIA-VOGHERA-TORTONA-ALESSANDRIA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dalle ore 23:00 di venerdì 21 alle ore 5:00 di lunedì 24 gennaio 2022, per lavori di potenziamento infrastrutturale sulla linea Milano
- Genova, la circolazione dei treni è sospesa tra le stazioni di Pavia e Voghera e Bressana - Broni.

➢ I treni regionali di Trenitalia delle relazioni Milano-Genova-Ventimiglia (e viceversa) e Milano-Genova-Sestri Levante (e
viceversa) sono parzialmente cancellati e sostituiti con bus tra Pavia e Voghera e tra Milano e Voghera e alcuni modificano
numerazione. Il treno RV 3046 Genova-Milano è cancellato intera tratta e sostituito con bus.

Per i treni di Trenitalia i canali di vendita sono aggiornati.

➢ I treni regionali di Trenord subiscono le seguenti variazioni:

• Relazione Mi Greco P. - Pavia - Stradella (e viceversa) sono cancellati tra Pavia e Stradella e sostituiti con bus.

• Relazione Mi Greco P. - Piacenza via Stradella (e viceversa) sono cancellati tra Pavia e Stradella/Piacenza e sostituiti con bus.
Da Voghera a Piacenza (e viceversa) circolano nuovi treni che non fermano a Bressana Argine, Pinarolo Po e Barbianello.
• Relazione RE Mi Centrale - Pavia - Voghera/Tortona/Alessandria sono cancellati tra Pavia e Voghera/Tortona/Alessandria e
sostituiti con bus. I treni da Voghera per Alessandria modificano la numerazione (orari e fermate restano invariati).
• Relazione RE da Alessandria a Milano Centrale sono cancellati da Voghera a Milano Centrale e sostituiti con bus da Voghera a
Pavia; da Pavia a Milano Centrale modificano numerazione (orari e fermate restano invariati). Da Tortona/Voghera a Milano
Centrale/Milano Certosa sono cancellati da Tortona/Voghera a Pavia e sostituiti con bus.

Il dettaglio dei treni di Trenord è disponibile nelle tabelle seguenti.

▪ I bus di Trenitalia  fermano nei piazzali antistanti le stazioni, eccetto a: Ge.P.Principe – P.zza Acquaverde - fronte stazione; Ronco Scrivia - via Roma; 
Milano Lambrate – P.le di stazione FS (Monte Titano); Milano Centrale - P.zza 4 Novembre.

▪ I bus di Trenord fermano nei piazzali antistanti le stazioni, eccetto a Milano Centrale – piazza IV Novembre; Milano Lambrate – piazza Monte Titano; 
S.Martino Cava - S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara; Bressana B. – incrocio via Alighieri/via Matteotti; Pinarolo Po – presso la farmacia Piazza 
Municipio; Barbianello – incrocio Municipio/via Roma;  Broni – parcheggio area sosta camion via Goffredo Mameli; Castel S.Giovanni – incrocio S.S. 
10/viale Repubblica; Sarmato – incrocio S.P. 10R/viale Stazione; Rottofreno – incrocio S.P. 10R/viale stazione; S.Nicolò – incrocio S.P. 10R/via Stazione; 
Pizzale Lungavilla – incrocio passaggio a livello S.S. 23/stazione; Pontecurone – presso parcheggio della stazione

Foglio 1 di 6



Foglio 2 di 6

BUS 

10452A
R 10452

BUS 

10492A
R 10492 R 33066

BUS 

10454A
R 10454 R 33090

BUS 

10456A
R 10456 R 33060

BUS 

10458A
R 10458

BUS 

10466A
R 10466 R 33064

BUS 

10468A
R 10468

BUS 

10470A
R 10470

giorno di effettuazione 22 e 23 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 23-gen 22-gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22-gen 22-gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen

PIACENZA canc. 5:39 canc. 6:20 canc. 7:27 canc. 12:19

S.Nicolò canc. 5:47 | | | | canc. 12:27

Rottofreno canc. 5:52 | | | | canc. 12:32

Sarmato canc. 5:57 | | | | canc. 12:37

Castel S.Giovanni canc. 6:03 canc. 6:37 canc. 7:44 canc. 12:43

Arena Po canc. 6:09 canc. 6:43 canc. 7:50 canc. 12:49

Stradella canc. 6:13 canc. 6:47 canc. 7:55 canc. 12:54

Stradella 5:27 canc. 5:44 canc. 6:14 6:19 canc. 6:48 7:27 canc. 7:56 8:27 canc. 12:27 canc. 12:55 13:27 canc. 14:27 canc.

BRONI 5:35 canc. 5:52 canc. 6:18 6:27 canc. 6:52 7:35 canc. 8:01 8:35 canc. 12:35 canc. 13:01 13:35 canc. 14:35 canc.

BRONI 5:36 canc. 5:53 canc. 6:19 6:28 canc. 6:53 7:36 canc. 8:02 8:36 canc. 12:36 canc. 13:03 13:36 canc. 14:36 canc.

Barbianello 5:47 canc. 6:04 canc. 6:39 canc. 7:47 canc. 8:47 canc. 12:47 canc. 13:47 canc. 14:47 canc.

Pinarolo Po 5:57 canc. 6:14 canc. 6:49 canc. 7:57 canc. 8:57 canc. 12:57 canc. 13:57 canc. 14:57 canc.

Bressana Argine 6:03 canc. 6:20 canc. 6:55 canc. 8:03 canc. 9:03 canc. 13:03 canc. 14:03 canc. 15:03 canc.

Voghera canc. 6:33 7:07 8:16 13:31

BRESSANA B. 6:11 canc. 6:28 canc. 7:03 canc. 8:11 canc. 9:11 canc. 13:11 canc. 14:11 canc. 15:11 canc.

S.Martino-Cava 6:19 canc. 6:36 canc. 7:11 canc. 8:19 canc. 9:19 canc. 13:19 canc. 14:19 canc. 15:19 canc.

PAVIA 6:29 canc. 6:46 canc. 7:21 canc. 8:29 canc. 9:29 canc. 13:29 canc. 14:29 canc. 15:29 canc.

PAVIA 6:34 6:51 7:28 8:34 9:34 13:34 14:34 15:34

Certosa di Pavia | | | | | | | |

Villamaggiore | | | | | | | |

Pieve Emanuele | | | | | | | |

Locate Triulzi | | | | | | | |

Milano Rogoredo 6:53 7:16 7:51 8:53 9:53 13:53 14:53 15:53

MILANO LAMBRATE 7:07 7:31 8:01 9:07 10:07 14:07 15:07 16:07

MILANO GRECO PIRELLI 7:13 7:38 8:08 9:13 10:13 14:13 15:13 16:13

LINEA PIACENZA/STRADELLA - MILANO G.PIRELLI

BUS 

10472A
R 10472

BUS 

10474A
R 10474

BUS 

10476A
R 10476

BUS 

10478A
R 10478 R 10478

S 13 

24370

BUS 

10480A
R 10480

giorno di effettuazione 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22-gen 23-gen 22 e 23 gen 22-gen 22-gen

PIACENZA - - - - - - - - - - - -

Stradella 15:27 canc. 16:27 canc. 17:27 canc. 18:27 canc. canc. 19:27 canc.

BRONI 15:35 canc. 16:35 canc. 17:35 canc. 18:35 canc. canc. 19:35 canc.

BRONI 15:36 canc. 16:36 canc. 17:36 canc. 18:36 canc. canc. 19:36 canc.

Barbianello 15:47 canc. 16:47 canc. 17:47 canc. 18:47 canc. canc. 19:47 canc.

Pinarolo Po 15:57 canc. 16:57 canc. 17:57 canc. 18:57 canc. canc. 19:57 canc.

Bressana Argine 16:03 canc. 17:03 canc. 18:03 canc. 19:03 canc. canc. 20:03 canc.

Voghera

BRESSANA B. 16:11 canc. 17:11 canc. 18:11 canc. 19:11 canc. canc. 20:11 canc.

S.Martino-Cava 16:19 canc. 17:19 canc. 18:19 canc. 19:19 canc. canc. 20:19 canc.

PAVIA 16:29 canc. 17:29 canc. 18:29 canc. 19:29 canc. canc. 20:29 canc.

PAVIA 16:34 17:34 18:34 19:34 canc. 19:39 20:34

Certosa di Pavia | | | | | 19:47 |

Villamaggiore | | | | | 19:53 |

Pieve Emanuele | | | | | 19:56 |

Locate Triulzi | | | | | 19:59 |

Milano Rogoredo 16:53 17:53 18:53 19:53 canc. 20:08 20:53

MILANO LAMBRATE 17:07 18:07 19:07 20:07 canc. 21:07

MILANO GRECO PIRELLI 17:13 18:13 19:13 20:13 canc. 21:13

DAL 21 AL 24 GENNAIO 2022



Foglio 3 di 6

LINEA MILANO G.PIRELLI - STRADELLA/PIACENZA
R 10455 BUS 10455A R 10457 R 33061 BUS 10457A R 33063 R 10459 BUS 10459A R 10465 BUS 10465A R 10467 BUS 10467A R 10469 BUS 10469A R 10471 BUS 10471A

giorno di effettuazione 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 gen 22 gen 22 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen

MILANO GRECO PIRELLI 6:33 7:47 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47
MILANO LAMBRATE 6:40 7:54 8:54 11:54 12:54 13:54 14:54
Milano Rogoredo 6:51 8:05 9:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Locate Triulzi | | | | | | |
Pieve Emanuele | | | | | | |
Villamaggiore | | | | | | |
Certosa di Pavia | | | | | | |
PAVIA 7:08 8:25 9:25 12:25 13:25 14:25 15:25
PAVIA canc. 7:13 canc. 8:30 canc. 9:30 canc. 12:30 canc. 13:30 canc. 14:30 canc. 15:30
S.Martino-Cava canc. 7:23 canc. 8:40 canc. 9:40 canc. 12:40 canc. 13:40 canc. 14:40 canc. 15:40
BRESSANA B. canc. 7:30 canc. 8:47 canc. 9:47 canc. 12:47 canc. 13:47 canc. 14:47 canc. 15:47
BRESSANA B. canc. 7:31 canc. 8:48 canc. 9:48 canc. 12:48 canc. 13:48 canc. 14:48 canc. 15:48
Voghera 8:42 9:42
Bressana Argine canc. 7:39 canc. 8:56 canc. 9:56 canc. 12:56 canc. 13:56 canc. 14:56 canc. 15:56
Pinarolo Po canc. 7:45 canc. 9:02 canc. 10:02 canc. 13:02 canc. 14:02 canc. 15:02 canc. 16:02
Barbianello canc. 7:55 canc. 9:12 canc. 10:12 canc. 13:12 canc. 14:12 canc. 15:12 canc. 16:12
BRONI canc. 8:06 canc. 8:56 9:23 9:56 canc. 10:23 canc. 13:23 canc. 14:23 canc. 15:23 canc. 16:23
BRONI canc. 8:07 canc. 8:57 9:24 9:57 canc. 10:24 canc. 13:24 canc. 14:24 canc. 15:24 canc. 16:24
Stradella canc. 8:15 canc. 9:04 9:32 10:04 canc. 10:32 canc. 13:32 canc. 14:32 canc. 15:32 canc. 16:32
Stradella canc. 9:05 9:33 10:05 canc. 10:33
Arena Po canc. 9:10 9:48 10:10 canc. 10:48
Castel S.Giovanni canc. 9:17 10:08 10:17 canc. 11:08
Sarmato canc. 9:22 10:17 10:22 canc. 11:17
Rottofreno canc. 9:27 10:26 10:27 canc. 11:26
S.Nicolò canc. 9:33 10:33 10:33 canc. 11:33
PIACENZA canc. 9:41 10:51 10:41 canc. 11:51

R 10473 BUS 10473A R 10475 BUS 10475A BUS 475A R 10477 BUS 10477A R 10479 R 33005 BUS 10479A R 10481 BUS 10481A R 10483 R 33007 BUS 10483A

giorno di effettuazione 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22-gen 22 gen 22 gen 22-gen 22-gen 22 gen 22-gen 22 e 23 gen 23 gen 22 e 23 gen

MILANO GRECO PIRELLI 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

MILANO LAMBRATE 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Milano Rogoredo 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Locate Triulzi | | | | | |

Pieve Emanuele | | | | | |

Villamaggiore | | | | | |

Certosa di Pavia | | | | | |

PAVIA 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

PAVIA canc. 16:30 canc. 17:30 canc. 18:30 canc. 19:30 canc. 20:30 canc. 21:30

S.Martino-Cava canc. 16:40 canc. 17:40 canc. 18:40 canc. 19:40 canc. 20:40 canc. 21:40

BRESSANA B. canc. 16:47 canc. 17:47 canc. 18:47 canc. 19:47 canc. 20:47 canc. 21:47

BRESSANA B. canc. 16:48 canc. 17:48 canc. 18:48 canc. 19:48 canc. 20:48 canc. 21:48

Voghera 19:42 21:42

Bressana Argine canc. 16:56 canc. 17:56 canc. 18:56 canc. 19:56 canc. 20:56 canc. 21:56

Pinarolo Po canc. 17:02 canc. 18:02 canc. 19:02 canc. 20:02 canc. 21:02 canc. 22:02

Barbianello canc. 17:12 canc. 18:12 canc. 19:12 canc. 20:12 canc. 21:12 canc. 22:12

BRONI canc. 17:23 canc. 18:23 canc. 19:23 canc. 19:56 20:23 canc. 21:23 canc. 21:56 22:23

BRONI canc. 17:24 canc. 18:24 canc. 19:24 canc. 19:57 20:24 canc. 21:24 canc. 21:57 22:24

Stradella canc. 17:32 canc. 18:32 canc. 19:32 canc. 20:04 20:32 canc. 21:32 canc. 22:04 22:32

Stradella 18:10 * canc. 20:05 20:33 canc. 22:05 22:33

Arena Po 18:25 canc. 20:10 20:48 canc. 22:10 22:48

Castel S.Giovanni 18:45 canc. 20:17 21:08 canc. 22:17 23:08

Sarmato | | | | canc. 22:22 23:17

Rottofreno | | | | canc. 22:27 23:26

S.Nicolò | | | | canc. 22:33 23:33

PIACENZA 19:18 canc. 20:34 21:41 canc. 22:41 23:51

*IL BUS 475A ATTENDE L'ARRIVO DEL BUS 10475°.

DAL 21 AL 24 GENNAIO 2022



Foglio 4 di 6

LINEA MILANO C.LE - VOGHERA- ALESSANDRIA
S13 24319

BUS 
33000A

RE 33000
RE 2317-

2318
BUS 

2318A
S13 24331

BUS 
33002A

RE 33002 2323-2324
BUS 

2324A
R 10467

BUS 
10467A

RE 33004
BUS 

2327A
RE 2327-

2328
BUS 

2328A
BUS 

2329A
R 10471

BUS 
10471A

RE 33008
RE 2331-

2332
BUS 

2332A
giorno di effettuazione 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 gen 22-gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen

Milano Bovisa Politecnico 7:25 10:25
MILANO PORTA 
GARIBALDI
MILANO CENTRALE 8:25 11:25 13:25 15:25
Milano Greco Pirelli 12:47 14:47
MILANO LAMBRATE 8:32 11:32 12:54 13:32 14:54 15:32
Milano Forlanini | | | |
Milano Rogoredo 7:53 8:38 10:53 11:38 13:05 13:38 15:05 15:38
Locate Triulzi 8:01 | 11:01 | | |
Pieve Emanuele 8:05 | 11:05 | | |
Villamaggiore 8:08 | 11:08 | | |
Certosa di Pavia 8:13 | 11:13 | | |
PAVIA 8:21 8:57 11:21 11:57 13:25 13:57 15:25 15:57
PAVIA 8:28 canc. 9:02 11:28 canc. 12:02 canc. 13:29 canc. 14:02 14:07 canc. 15:29 canc. 16:02
S.Martino-Cava | | | | | | | | | 14:17 | | |
BRESSANA B. | | | | | | | | | 14:25 | | |
Pizzale-Lungavilla 8:56 canc. 9:30 11:56 canc. 12:30 13:57 canc. 14:30 14:36 15:57 canc. 16:30
VOGHERA 9:12 canc. 9:46 12:12 canc. 12:46 14:13 canc. 14:46 14:52 16:13 canc. 16:46
VOGHERA 9:17 canc. 9:47 12:17 canc. 12:47 14:17 14:25 canc. 14:47 16:17 canc. 16:47
Pontecurone | | | | | | | 14:40 | | | | |
TORTONA 9:27 canc. 10:12 12:27 canc. 13:12 14:27 canc. 15:12 16:27 canc. 17:12
TORTONA 9:28 canc. 10:13 12:28 canc. 13:13 14:28 canc. 15:13 16:28 canc. 17:13

ARQUATA SCRIVIA | | | | | | | | | | | |
S.Giuliano Piemontese | | | | | | | | | | | |
Spinetta | | | | | | | | | | | |
ALESSANDRIA 9:49 canc. 10:43 12:49 canc. 13:43 14:49 canc. 15:43 16:49 canc. 17:43

BUS 
2331A

RE 2333
BUS 

2333A
BUS 

2335A
R 10475

BUS 
10475A

RE 33010
RE 2335-

2336
BUS 

2336A
RE 3007 BUS 

3007A
3007A S13 24363

BUS 
33028A

RE 33028
RE 2339-

2340
BUS 

2340A
RE 2343

BUS 
2343A

RE 2345
BUS 

2345A
RE 2347

BUS 
2347A

giorno di effettuazione 22 gen 22 gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 gen 22 gen 22 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen

Milano Bovisa Politecnico 18:25

MILANO P. GARIBALDI

MILANO CENTRALE 16:30 17:25 18:10 19:25 21:25 22:25 canc. 23:25

Milano Greco Pirelli 16:47

MILANO LAMBRATE 16:37 16:54 17:32 | 19:32 21:32 22:32 canc. 23:37

Milano Forlanini | | | | | | | |

Milano Rogoredo 16:44 17:05 17:38 18:21 18:53 19:38 21:38 22:38 canc. 23:48

Locate Triulzi | | | 19:01 | | | | |

Pieve Emanuele | | | 19:05 | | | | |

Villamaggiore | | | 19:08 | | | | |

Certosa di Pavia | | | 19:13 | | | | |

PAVIA 17:03 17:25 17:57 18:44 19:21 19:57 21:57 22:57 canc. 0:30

PAVIA 16:07 canc. 17:08 17:07 canc. 17:29 canc. 18:02 canc. 18:49 19:28 canc. 20:02 canc. 22:02 canc. 23:02 canc. 0:31

S.Martino-Cava 16:17 | | 17:17 | | | | | | | | | | canc. 23:11 canc. 0:41

BRESSANA B. 16:25 | | 17:25 | | | | | | | | | | canc. 23:20 canc. 0:49

Pizzale-Lungavilla 16:36 canc. 17:36 17:36 17:57 canc. 18:30 canc. 19:17 19:56 canc. 20:30 canc. 22:30 canc. 23:31 canc. 1:00

VOGHERA 16:52 canc. 17:52 17:52 18:13 canc. 18:46 canc. 19:33 20:12 canc. 20:46 canc. 22:46 canc. 23:47 canc. 1:16

VOGHERA canc. 17:53 18:17 canc. 18:47 canc. 19:34 20:17 canc. 20:47

Pontecurone canc. 18:07 | | | canc. 19:48 20:24 canc. |

TORTONA canc. 18:19 18:27 canc. 19:12 canc. 20:00 20:30 canc. 21:12

TORTONA 18:28 canc. 19:13 canc. 20:01 19:21 20:31 canc. 21:13

ARQUATA SCRIVIA | | | canc. 20:38 20:26 | | |

S.Giuliano Piemontese | | | | | |

Spinetta | | | | | |

ALESSANDRIA 18:49 canc. 19:43 20:52 canc. 21:43

DAL 21 AL 24 GENNAIO 2022



Foglio 5 di 6

BUS 
2354A

RE 2354
BUS 

2356A
RE 2356

BUS 
3006A

BUS 
3006A

RE 3006
BUS 

2398A
RE 2398

BUS 
33032A

RE 33032
RE 2367-

2368
BUS 

2368A
R 10466

BUS 
2388A

RE 33034
RE 2369-

2370
BUS 

2370A
S13 24350

BUS 
33036A

RE 33036
RE 2373-

2374

giorno di effettuazione 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 gen 22 gen 22 gen 22-gen 22-gen 22-gen 22-gen 22 gen 22 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen

ALESSANDRIA 12:11 13:11 15:11

Spinetta | | |

S.Giuliano Piemontese | | |

ARQUATA SCRIVIA 5:28 4:53 | | |

TORTONA 6:33 5:58 12:28 13:28 15:28

TORTONA 5:59 canc. 12:29 13:29 15:29

Pontecurone 6:11 canc. | | |

VOGHERA 6:25 canc. 12:39 13:39 15:39

VOGHERA 5:05 canc. 5:32 canc. 6:26 canc. 7:28 canc. 12:12 canc. 12:44 13:05 canc. 13:44 15:12 canc.

Pizzale-Lungavilla 5:21 canc. 5:48 canc. 6:42 canc. 7:44 canc. 12:28 canc. 13:00 13:21 canc. 14:00 15:28 canc.

BRESSANA B. 5:32 | 5:59 canc. | | 7:55 canc. | | | 13:32 | | | |

S.Martino-Cava 5:41 | 6:08 canc. | | 8:04 canc. | | | 13:41 | | | |

PAVIA 5:50 canc. 6:17 canc. 7:10 canc. 8:13 canc. 12:56 canc. 13:28 13:50 canc. 14:28 15:56 canc.

PAVIA 6:01 6:22 7:15 8:18 13:01 canc. 13:34 14:01 canc. 14:39 16:01 canc.

Certosa di Pavia | | | | | | | | 14:47 | |

Villamaggiore | | | | | | | | 14:53 | |

Pieve Emanuele | | | | | | | | 14:56 | |

Locate Triulzi | | | | | | | | 14:59 | |

Milano Rogoredo 6:22 6:48 7:42 8:41 13:22 canc. 13:53 14:22 canc. 15:08 16:22 canc.

Milano Forlanini | | | | | | | | | |

MILANO LAMBRATE 6:28 6:54 7:49 8:52 13:28 canc. 14:07 14:28 canc. 16:28 canc.

Milano Greco Pirelli 14:13

MILANO CENTRALE 6:35 7:00 7:55 | 13:35 canc. 14:35 canc. 16:35 canc.

Milano Bovisa 
Politecnico 15:35

MILANO CERTOSA 9:05

LINEA ALESSANDRIA - VOGHERA - MILANO C.LE/MILANO CERTOSA

BUS 
2374A

S13 24358
BUS 

2392A
BUS 

33042A
RE 33042

RE 2377-
2378

BUS 
2378A

S13 24366
BUS 

2394A
BUS 
33052A

RE 33052 RE 2381-
2382

BUS 
2382A

S13 24374
BUS 

33056A
RE 33056 RE 2384

BUS 
24380A

S13 24380
RE 2385-

2386
RE 33003

giorno di effettuazione 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22-gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 gen 22 gen 22 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen 22 e 23 gen
ALESSANDRIA 17:11 19:11 canc. 21:11
Spinetta | | | |
S.Giuliano Piemontese | | | |
ARQUATA SCRIVIA | | | |
TORTONA 17:28 19:28 canc. 21:28
TORTONA 17:29 19:29 19:33 canc. canc. 21:29
Pontecurone | | 19:47 canc. | |
VOGHERA 17:39 19:39 20:02 canc. canc. 21:39
VOGHERA 15:44 16:05 17:12 canc. 17:44 18:05 19:12 canc. 19:44 20:03 canc. 21:12 canc.
Pizzale-Lungavilla 16:00 16:21 17:28 canc. 18:00 18:21 19:28 canc. 20:00 20:19 canc. 21:28 canc.
BRESSANA B. | 16:32 | | | 18:32 | | | | | | |
S.Martino-Cava | 16:41 | | | 18:41 | | | | | | |
PAVIA 16:28 16:50 17:56 canc. 18:28 18:50 19:56 canc. 20:28 20:47 canc. 21:56 canc.
PAVIA 16:39 18:01 canc. 18:39 20:01 canc. 20:39 20:52 canc. 22:09 canc.
Certosa di Pavia 16:47 | | 18:47 | | 20:47 | | 22:17 |
Villamaggiore 16:53 | | 18:53 | | 20:53 | | 22:23 |
Pieve Emanuele 16:56 | | 18:56 | | 20:56 | | 22:26 |
Locate Triulzi 16:59 | | 18:59 | | 20:59 | | 22:29 |
Milano Rogoredo 17:08 18:22 canc. 19:08 20:22 canc. 21:08 21:16 canc. 22:38 canc.
Milano Forlanini | | | | | | |
MILANO LAMBRATE 18:28 canc. 20:28 canc. 21:23 canc. canc.
Milano Greco Pirelli
MILANO CENTRALE 18:35 canc. 20:35 canc. 21:30 canc. canc.
Milano Bovisa 
Politecnico 17:35 19:35 21:35 23:05
MILANO CERTOSA

DAL 21 AL 24 GENNAIO 2022



Foglio 6 di 6

LINEA MILANO C.LE - VOGHERA

RE 2345 BUS 2345A RE 2347 BUS 2347A

giorno di effettuazione 21 gen 21-gen 21 gen 21 gen

MILANO CENTRALE 22:25 canc. 23:25

Milano Greco Pirelli

MILANO LAMBRATE 22:32 canc. 23:37

Milano Forlanini | | |

Milano Rogoredo 22:38 canc. 23:48

Locate Triulzi | | |

Pieve Emanuele | | |

Villamaggiore | | |

Certosa di Pavia | | |

PAVIA 22:57 canc. 0:30

PAVIA canc. 23:02 canc. 0:31

S.Martino-Cava canc. 23:11 canc. 0:41

BRESSANA B. canc. 23:20 canc. 0:49

Pizzale-Lungavilla canc. 23:31 canc. 1:00

VOGHERA canc. 23:47 canc. 1:16

DAL 21 AL 24 GENNAIO 2022


